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استاندار هرمزگان:   

مهدی دوستی در نشســت با جمعی از بانوان فعال و 
تاثیرگذار استان هرمزگان،که با حضور دستیار استاندار 
در مردمی سازی دولت برگزار شد، زن را محور جامعه 
در تربیت نســل آینده کشــور دانست و اظهارداشت: 
همیشه گفته ایم که اگر می خواهیم زنجیره  بی سوادی 
را در کشور قطع کنیم باید به سمت باسواد کردن جامعه 
زنــان گام برداریم چرا که هیچ مادر باســوادی فرزند 

بی سواد تحویل جامعه نمی دهد.
وی با اشاره به درخشش بانوان هرمزگان در مسابقات 
بین المللی، افزود: از خانم هایی که در مسابقات بین المللی 
باعث بالارفتن پرچم ایران شدند تشکر می کنیم؛ قطعا 
آن ها الگویی برای دیگر بانوان هستند و منجر به تربیت 

نسلی پیشرو در استان خواهند شد.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان، با بیان اینکه 
یکی از اولویت های دولت حمایت از مشاغل خرد بوده 
اســت، گفت: در احداث صنایع بزرگ به ازای هر یک 
میلیون دلار سرمایه گذاری یک شغل ایجاد می شود در 
حالی که اختصاص همین میزان اعتبار به مشاغل خرد، 

اشتغال بیشتری را به همراه دارد.
وی بــا تاکید بر اینکه در خوشــه های خدماتی نقش 
بیشتری را می توان به مردم داد، افزود: بر اساس همین 
اصــل، به اصلاح برخی قوانیــن ورود کردیم و زمینه 
صدور مجوزات صید براس ۳۰ هزار صیاد صادر شد.

وی اضافه کرد: در راســتای حمایــت از بانوانی که در 
صنعت دوخت و پوشاک فعالیت می کنند پلتفرم دوخت 
طراحی شد و به صنایع استان تکلیف شد که خدمات 

خود را از کارگاه های استان دریافت کنند.
دوســتی با بیان اینکه از اول فرودین امسال تا به امروز، 
۱۱ هــزار و ۸۰۰ دســت لبــاس در پلتفــرم دوخت 
سفارش گذاری شده است، گفت: بنگاه های اقتصادی و 
صنایع استان ملزم هستند خدمات خود، منِ جمله تهیه 
البسه را از طریق کارگاه های استانی دریافت کنند و در 
صورت عدول از این تکلیف قطعا با شرکت ها برخورد 

قانونی خواهد شد.
عالی تریــن مقام دولتیِ هرمزگان، با اشــاره به وجود 
نقصان در زنجیره های ارزش استان، عنوان کرد: تمرکز 
ویژه ای را معطوف به تکمیل زنجیره های ارزش و تولید 
گریدهای موردنیاز صنایع استان کرده ایم و از این بابت 
یکی از بنگاه هایی که در ســفر رئیس جمهور به استان 
عملیات اجرایی اش آغاز خواهد شــد، مجتمع تولید 

کابل های دریایی است .
وی عنوان کــرد: ما در آبزی پــروری هم این چالش را 
داریم چرا که با وجود فعال بودن مزارع پرورش ماهی 
و پرورش ماهی در قفس اما بچه ماهی در استان تولید 
نمی شود از این بابت در سال گذشته، یارانه قابل توجهی 
به ســه بنگاه برای تولید بچه ماهی اعطا کرده ایم تا این 

زنجیره نیز در استان تکمیل شود.
دوستی گریزی به حوزه  فرهنگ نیز زد و گفت: متاسفانه 
تاکنون نگاه ما به فرهنگ نگاه پروژه ای بوده و همین امر 
نیز باعث شده است نتوانیم به موفقیت های مدنظر دست 
پیدا کنیم؛ ما باید در فرهنگ به سمت نهادسازی برویم 
چــرا که کار در این عرصه نیاز به پویایی بالایی دارد و 

مرتبا با مسائل جدیدی روبرو هستیم.
وی با تاکید بر اینکه آمادگی برگزاری نشســت های 
قرارگاهــی ثابت با جامعه زنان تاثیرگــذار را دارد، از 
دغدغه مندی بانوان نســبت به کــودکان و نوجوانان 
قدردانی کرد و گفت: امروز دشــمن تمام تجهیزات و 
ابتکارات خود را برای نبرد با دختران و نوجوانان ما به 

میدان آورده است.
دوستی تصریح کرد: ما باید به سمت تولید محتوای فاخر 
حرکت کنیم و از فرصت حضور چند ساعته کودکان 
در فضای مجازی بهره بگیریم، کتاب ها و مفاهیمی را 
در مســیر دید بچه ها قرار دهیم تا منجر به تاثیرگذاری 
مستقیم در شخصیت کودکان و نوجوانان شده و آن ها 

را با هویت ملی شان آشنا کند.
گفتنی اســت در این نشســت ۱۵ نفر از بانوان فعال و 
تاثیرگذار در عرصه های مختلف، به نمایندگی به بیان 
دیدگاه ها و نقطه نظرات پرداخته و مســائل خود را با 
استاندار هرمزگان مطرح کردند و نماینده عالی دولت 

در استان نیز دستوراتی صادر کرد.
در پایان این نشست از فرزانه حیدری دارنده مدال نقره 
والیبال نشســته، هدیه کاظمی نسب، دارنده مدال برنز 
قایقرانی در مسابقات آسیایی هانگژو و معاون ورزش 
بانــوان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان تجلیل به 

عمل آمد.
این نشست در راستای سلسه نشست های دیدارهای 
بی واسطه اســتاندار هرمزگان با اقشار مختلف مردم 

برگزار شده است.

زن محور اصلی جامعه در تربیت نسل های 
آینده است

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
در نشست با بانوان ثاثیرگذار و فعال استان، 
گفــت: زن محور اصلی جامعه در تربیت 

نسل های آینده است.

 

اقتصاد کیش -     رئیس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان گفت: براساس تعداد پروانه های کسب صادر شده برای واحدهای 
صنفی، در ۶ ماهه نخست امسال هفت هزار و ۲۵۸ فرصت شغلی در بخش اصناف 

استان ایجاد شده است.
اصغر رکن الدینی امروز )نهم آبان ماه( با اعلام این خبر افزود: در این مدت چهار هزار و 
۶۰۰ پروانه کسب از طریق درگاه ملی در هرمزگان صادر شد که متوسط سرمایه گذاری 

برای هر پروانه صنفی پنج میلیارد ریال است.
وی بیان کرد: تعداد پروانه های کسب منقضی شده نیز در این مدت نیز ۶ هزار و ۷۹۳ 

فقره بوده است.
رییس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
اظهار کرد: صدور پروانه های صنفی در راستای اجرای آیین نامه اجرایی ماده ۱۲ قانون 

نظام صنفی در رسته های تولیدی، توزیعی، خدماتی و خدمات فنی بوده است.
رکن الدینی یادآورشد: مجموع واحدهای صنفی هرمزگان نزدیک به ۵۶ هزار واحد 

است و این استان دارای ۱۰ اتاق اصناف و ۱۴۷ اتحادیه صنفی است.

رئیس امور اصناف و تشکل های صنفی هرمزگان:

7 هزار و ۲۵۸ فرصت شغلی در بخش 
اصناف هرمزگان ایجاد شد

اقتصاد کیش -  مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری 
هرمزگان گفت: هیات بازرسی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و 

ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان هرمزگان آغاز به کار کرد.
حجت الاسلام محمد اعتمادی در مراسم آغاز به کار این هیات بازرسی که در استانداری 
هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: هیات بازرسی استان از پنج عضو شامل رییس، دبیر 
و سه عضو تشکیل شده است و در تمام ۱۳ شهرستان استان نیز ترکیب هیات بازرسی 

مشخص و فعالیت خود آغاز کرده اند.
وی افزود: به استناد ماده ۲۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و آیین نامه مربوط به 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری، هیات های بازرسی موظف هستند بر همه فرآیندهای 

اجرایی انتخابات و بر حسن جریان انتخابات نظارت، بازرسی و کنترل داشته باشد.
مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری هرمزگان، تصریح 
کرد: مهم ترین وظیفه ما دریافت اخبار، شکایات و تخلفات است و اگر تخلف مستند 
باشد رسیدگی خواهد شد. حجت الاسلام اعتمادی گفت: شماره ثابت )۳۳۶۱۰۵۴۶( 
در دفتر هیات بازرســی انتخابات و ســامانه ۱۱۱ آماده دریافت گزارشات مردمی و 
شــکایات و جرایم انتخاباتی اســت و مردم و کاندیداها همچنین می توانند از طریق 

سامانه اینترنتی www.hormozgan.ir نیز اقدام به ثبت گزارشات خود کنند.
وی اظهار کرد: علاوه بر هیات بازرسی استان و هیات بازرسی مراکز شهرستان ها، در 

بخش ها و روستاها نیز بازرس، بازرس ویژه و سربازرس خواهیم داشت.
مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری هرمزگان بیان کرد: 
به ازای هر شعبه یک نفر بازرس خواهیم داشت، به ازای هر ۱۵ شعبه یک سربازرس 
و به ازای هر ۱۰۰ شعبه نیز یک بازرس ویژه خواهیم داشت که کار نظارت و بازرسی 

جریان و فرایند انتخابات را دنبال خواهند کرد.

مدیرکل بازرسی استانداری هرمزگان:

هیات بازرسی انتخابات مجلس
 در هرمزگان آغاز به کار کرد

اقتصــاد کیش -  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفــت: در هفت ماهه اول 
سال جاری بیش از ۱۸۰ هزار تن کالای اساسی گندم از طریق حمل ریلی از بندر شهید 

رجایی به مرکز کشور ارسال شده است.
حسین عباس نژاد با اشاره به جابه جایی ۲.۵ میلیون تن انواع کالا از طریق حمل ریلی در 
بندر شهید رجایی افرود: علاوه بر این در مهرماه امسال عملکرد حمل ریلی با افزایش پنج 
و نیم درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته به نزدیک نیم میلیون تن رسیده است.

وی ادامه داد: در این مدت بیش از ۱۸۰ هزار تن کالای اساسی گندم از طریق حمل ریلی 
از بندر شهید رجایی به مرکز کشور ارسال شده است.

به گفته مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید، این بندر با طول خط ریلی ۶۲ کیلومتر، 
ظرفیت پذیرش، تخلیه و بارگیری انواع کالاها را دارد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

۱۸۰ هزار تن گندم از بندر 
شهیدرجایی به مرکز کشور ارسال شد

اقتصاد کیش -   دبیر جشنواره تئاتر هرمزگان گفت: ۱۳ اثر در بخش صحنه ای و ۷ اثر 
در بخش خیابانی به دبیرخانه جشنواره تئاتر استانی هرمزگان رسید.

حسین کریمی گفت: ۲۰ اثر به دبیرخانه سی و پنجمین جشنواره تئاتر استانی هرمزگان 
رســیده اســت. این آثار شامل ۱۳ اثر صحنه ای و ۷ اثر خیابانی است. او افزود: این آثار 
توسط هیئت انتخاب آثار، متشکل از رضا جوشعار، جعفر قاسمی، مصیب داوری و 
کاظم قنبری مورد بازبینی قرار می گیرند. کریمی توضیح داد: از ۲۰ اثر فرستاده شده به 
دبیرخانه جشنواره تئاتر استانی ،۲ اثر از بندرعباس، ۸ اثر از میناب،۲ اثر از بندر لنگه، 
۱ اثر از رودان، ۱اثر از حاجی آباد، ۱ اثر از بندر خمیر)رویدر(، ۳ اثر از کیش و ۲ اثر از 

جزیره قشم است.
دبیر جشنواره تئاتر استان هرمزگان اسامی آثار رسیده به دبیرخانه به شرح زیر اعلام کرد:

بخش صحنه ای
۱-  کمدی سیاه/ نویسنده: سجاد ایرانیان/ کارگردان: موسی کریمی/ بندرعباس

۲-  روایت داســتانی کهن اما واقعی/ نویســنده و کارگردان: محمدحســین بردبار/ 
بندرعباس

۳-  دخترساحل/نویسنده: عبدالله ذاکری /کارگردان:ایوب رحیمی/ میناب
۴- سرحلقه رندان جهان باش/ نویسنده و کارگردان: محمدرضابهرامی/ میناب

۵-  سال سیاه/ نویسنده: اصغرگروسی/کارگردان: رضا بهنامی/ میناب
۶-  ستوان کنگل/ نویسنده:مارتین مک دونا/ کارگردان:محمدغلامی/ بندرلنگه
۷- گانگسترهای داخلی/ نویسنده و کارگردان: سید عارف هاشمی/ بندرلنگه

۸- بازی کلات/ نویسنده: سعید موحدی/ کارگردان: کوروش سلمانی/ رودان
۹ - هملتک/ نویسنده: محسن ایرجی/ کارگردان: غزل ملک حسینی/ جزیره کیش

۱۰- مردکشی،زن کشی/ نویسنده: بهاالدین مرشدی/ کارگردان: عباس نجاری/ جزیره 
کیش

۱۱- چیزهایی که پشت درسردخانه جامی ماند/ نویسنده:محسن زمانی/ کارگردان: 
مهتاب تبریزی/ جزیره کیش

۱۲-  شهربانو/ نویسنده :مجید مژدهی/کارگردان: کمیل جعفری/ جزیره قشم
۱۳-کولی کَر/ نویسنده و کارگردان: ابوذر رحیمی/ جزیره قشم

بخش خیابانی
۱-  ایستگاه/ طرح و ایده: سعیدحسن زاده/ کارگردان: سعیدحسن زاده/ حاجی آباد

۲-  کسوف/ طرح و ایده: سیدیوسف حسینی و مژده زاهدی/ کارگردان: مژده زاهدی/ 
بندر خمیر )رویدر(

۳-  توهم/ طرح و ایده: جعفر مویدی /کارگردان: محمد زارعی/ میناب
۴- تخت روان/ طراح ایده و کارگردان : محمدسلیمی/ میناب

۵-  باشد وقتی دیگر/ طرح و ایده: پژمان شاهوردی/ کارگردان: شیوا قاسمی/ میناب
۶-  خانم ها و آقایان/ طراح ایده و کارگردان: خالد رحیمی ی/میناب

۷- به افق محل/طراح ایده وکارگردان: داوود رمضان زاده/ میناب
سی و پنجمین جشنواره تئاتر استانی هرمزگان به دبیری حسین کریمی، از ۲۵ الی ۲۷ 

آبانماه سال جاری در بندرعباس برگزار می شود.

دبیر جشنواره تئاتر هرمزگان:

۲۰ اثر جشنواره تئاتر هرمزگان 
مشخص شدند

اقتصــاد کیش -  مدیر بنادر و دریانوردی غرب 
هرمــزگان گفت: چهار میلیون و ۹۹ هزار و ۸۳۵ 
تنُ کالا طی ۶ ماهه نخســت امسال از بنادر غرب 
این استان به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر 

شد.
مرتضی ســالاری بیان داشت: از مجموع صادرات 
انجام شــده، ۲ میلیون و ۱۱۴ هزار و ۱۸۴ تن با ۲۵ 
درصــد افزایش مربوط به صادرات غیرنفتی و یک 
میلیــون و ۹۸۵ هزار و ۶۵۱ تن مربوط به صادرات 

نفتی است.
به گفته وی؛ از مجموع عملیات انجام شــده نیز ۲ 
میلیون و ۵۹۲ هــزار و ۸۳۱ تن فرآورده های نفتی 
و غیرنفتی با پنج درصــد افزایش به صورت رویه 
کابوتاژ )حمل و نقل ساحلی( در بنادر غرب استان 

هرمزگان جابه جا شد.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اضافه کرد: 
از ایــن میزان عملیات حمل و نقل ســاحلی، بنادر 
غرب استان با کابوتاژ یک میلیون و ۴۱۴ هزارو ۴۵۴ 
تــن فرآورده های نفتی و کابوتاژ یک میلیون و ۱۷۸ 
هــزار و ۳۷۷ تن فرآورده هــای غیرنفتی با افزایش 
۲۲ درصــدی روزهای پر رونقی را در این بخش از 

عملیات تجربه کرده است.
سالاری با اشاره به تخلیه و بارگیری ۱۰۷ هزار و ۸۴۹ 
TEU کانتینر یخچالی در این بنادر، حجم صادرات 
کانتینــر یخچالی را نیز ۵۳ هزار و TEU ۹۲۴ با تناژ 
۵۶۰ هزار و ۴۱۱ تن اعلام کرد که نســبت به مدت 
مشابه سال قبل افزایش ۱۸ درصدی را به دنبال داشته 

است.
TEU )هر تی ای یو معادل یک کانتینر ۲۰ فوت( را 
شامل می شود. TEU )واحد شمارش کانتینر( یک 
واحد غیرمستقیم از ظرفیت بار است که اغلب برای 
توصیف ظرفیت کشتی کانتینری و پایانه های کانتینر 

استفاده می شود.

بیش از چهار میلیون تنُ کالا از بنادر غرب هرمزگان 
صادر شد

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان:

اقتصاد کیش -   فرماندار بندرعباس گفت: در راســتای عمران و آبادانی روســتاها و 
محرومیت زدایی نقاط مختلف روستایی، ۲۲۰میلیارد ریال اعتبار برای روستاهای فاقد 

دهیاری شهرستان بندرعباس اختصاص داده شده است.
محمد مرودی در جلســه کمیته برنامه ریزی و توسعه شهرستان بندرعباس با اشاره 
به رویکردهای دولت سیزدهم و نگرش استاندار محترم در زمینه محرومیت زدایی،و 
برقراری عدالت اجتماعی افزود: در راستای عمران و آبادانی روستاها و محرومیت زدایی 
نقاط مختلف روستایی، به میزان ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای روستاهای فاقد دهیاری 

شهرستان بندرعباس اختصاص شده است.
وی با اشاره به اینکه بازسازی قنوات ۲ روستا در دستور کار کمیته برنامه ریزی است، 
افزود : هزینه تامین آبرســانی به ۷ روستای فاقد دهیاری از محل این اعتبارات تامین 

شده است.
مرودی ادامه داد: بازگشــایی و احداث راه ۱۰ روستا و همچنین اجرای طرح هادی و 
بهســازی معابر ۲۰ روستای فاقد دهیاری در دستور کار قرار دارد که انشالله به زودی 

شاهد اتفاقات خوبی در حوزه راه و بهسازی معابر خواهیم بود.
فرماندار بندرعباس در پایان مطرح کرد:با توجه به نیاز برخی روســتاها به اصلاح و 

بازسازی شبکه برق و روشنایی معابر ، اعتبار برای ۱۲ روستا نیز تامین گردیده است.

فرماندار شهرستان بندرعباس خبر داد:

اختصاص ۲۲۰میلیارد ریال اعتبار به 
روستاهای فاقد دهیاری بندرعباس

اقتصاد کیش -    رییس شیلات شهرستان قشم از صید یکهزار و ۷۰۰ تنُ ماهی یال 
اسبی در آب های این جزیره با روش صید اختصاصی قلاب توسط قایق های صیادی 

خبر داد.
علیرضا گلشنی زاده بیان داشت: این صید در ۶ ماهه نخست سال جاری و در محدوده 

صیدگاهی آب های جزیره قشم صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه این روش صید اختصاصی بوده و به صورت قلاب صورت می گیرد، 
گفت: در این روش صید ضمنی کاهش یافته و بیشترین تمرکز صید بر صید گونه هدف 
یعنی ماهی یال اسبی است. رییس شیلات شهرستان قشم ادامه داد: صید حاصله از این 
روش به واحدهای صنعتی فعال فرآوری و بسته بندی و همچنین شهرستان های مجاور 

جهت صادرات انتقال می یابد.
گلشنی زاده اضافه کرد: ماهیان یال اسبی جز ماهی های با ارزش اقتصادی در آب های 
خلیج فارس و دریای عمان هستند که به علت نداشتن مصرف خوراکی در داخل کشور، 
این ماهی غیر ماکول »غیرحلال« به منظور اســتفاده صنعتی و خوراکی به کشورهای 

جنوب شرقی آسیا به ویژه کشورهای چین، کره، ژاپن و تایلند صادر می شود.

رییس شیلات شهرستان قشم:

۱7۰۰ تنُ ماهی یال اسبی در قشم
 صید شد


